



Medlemsblad för Södertörns nämndemannaförening

”INGEN NÄMND - INGEN DÖMD”

Nr 3/ 2020

Coronapandemin fortsätter att sätta sin prägel på vår verksamhet med begränsat antal rättegångar vid vår tingsrätt.

Alla nämndemän skall ha fått e-post med fråga om tillgänglighet för höstens schema samt schema utsänt från nämndkansliet tillsammans med övrig information.

Sedan mitten på mars är ju tills vidare nämndemän som +70 år inte kallade till tjänstgöring. Samtliga nämndemän har via e-post från nämndkansliet fått information om vad som gäller tills vidare för höstens schema.

Alla sammankomster som vi sedan tidigare planerat är också fortsättningsvis uppskjutna vilket innebär att det är oklart när vi kan genomföra våra planerade aktiviteter. Styrelsen skall undersöka möjligheten till digitala seminarier/möten.

Både repetitionsutbildning och grundutbildning kommer efter sommaren att genomföras ”on-line”.

Antikroppstester har genomförts på nyckelpersoner på tingsrätten (säkerhetspersonal bland annat). Covid19 testning skall efter domstolsverkets anvisningar genomföras hos domstolarnas medarbetare. Lagmannen/servicechefen undersöker vad detta innebär för nämndemannakåren.

NRF:s förbundsstämma hålls i år lördagen den 15 augusti där stämman genomförs digitalt. Vår förenings deltagare är Robert Stahre och Åke Hellberg. Vi återkommer givetvis efter stämman med fyllig information om vad som avhandlats.

Tidningen "Nämndemannen" och dess senaste utgåva med en mängd intressanta artiklar finns att avhämta för alla nämndemän i nämndemannarummet. Nästa nummer utkommer i slutet av augusti.

I detta e-postutskick bifogas även NRF:s senaste nyhetsbrev.

Bli medlem idag!

Medlemsavgiften på 200: - betalas in på BG 640–7027

Glöm inte att skriva ditt namn och e-postadress i meddelanderutan.

Frågor och synpunkter mottages tacksamt via våra kontaktuppgifter som återfinns på <https://sodertorn.nmrf.se>

Vi önskar alla en trevlig sommar och påminner om alla de viktiga rekommendationer som gäller för att rädda liv och hälsa!

Styrelsen